
UCHWAŁA NR XXIV/141/2016
RADY GMINY PORONIN

z dnia 13 października 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 
2016 r., poz. 446), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 ze zm.) - Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2016 o kwotę 395.388,00 zł, zgodnie 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2016 o kwotę 395.388,00 zł, zgodnie załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2016 w zakresie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej Uchwały.

4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2016 w zakresie dochodów z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 
2016, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2016 Nr 
XVI/84/2015 z dnia 23 grudnia 2015 roku dotyczącego zestawienia środków do dyspozycji jednostek 
pomocniczych na rok 2016 – Fundusz sołecki w związku z:

– przesunięciem środków Sołectwa Bustryk w kwocie 28.240,83 zł z zadania pn. „Remont dróg na terenie 
Sołectwa Bustryk” na zadanie pn. „Rozbudowa oświetlenia w Zagrodach”,

– przesunięciem środków Sołectwa Nowe Bystre z zadania pn. „Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 
wraz z odwodnieniem” na zadanie pn. „Remont drogi gminnej nr 15224” oraz zadanie pn. „Wykonanie 
nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej 15200”,

– przesunięciem środków Sołectwa Suche w kwocie 28.240,83 zł przeznaczonych na zadanie pn. „Budowa 
drogi i parkingu koło Remizy OSP Suche” z rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne do rozdziału 75412 
Ochotnicze straże pożarne.

2. Nowa treść załącznika Nr 9 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały.

3. Zmienia się treść załącznika Nr 10 do Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2016 Nr XVI/84/2015 
z dnia 23 grudnia 2015 roku dotyczącego zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Poronin w roku 2016, w związku z przyznaniem dotacji celowej dla OSP Suche w kwocie 52.840,83 zł na 
zadanie pn. „Budowa drogi i parkingu koło Remizy OSP Suche” oraz zwiększeniem o 10.000,00 zł dotacji 
podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 5986



4. Nowa treść załącznika Nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej Uchwały.

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2016 przedstawia się następująco:

1. Dochody budżetu  44.338.605,66 zł

2. Wydatki budżetu  42.981.641,55 zł

3. Nadwyżka budżetu  1.356.964,11 zł

4. Przychody budżetu  1.468.000,97 zł

5. Rozchody budżetu  2.824.965,08 zł

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady

mgr Zofia Górska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5986



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Gminy Poronin z dnia 13 października 2016 r. Zmiany w
 

budżecie Gminy Poronin na rok 2016 w zakresie dochodów
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 10 400,00Transport i łączność 0,00 310 000,00 320 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 0,00 310 000,00 320 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00

756 10 783 449,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 40 000,00 10 823 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 783 449,00 0,00 40 000,00 10 823 449,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 320 000,00 0,00 40 000,00 360 000,00

852 14 291 543,44Pomoc społeczna 0,00 45 388,00 14 336 931,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

14 291 543,44 0,00 45 388,00 14 336 931,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 337 995,00 0,00 45 388,00 383 383,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5986



Strona 2 z 1

42 768 893,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
105 059,63 0,00 0,00 105 059,63

0,00 395 388,00 43 164 281,88

majątkowe

1 174 323,78razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
902 118,17 0,00 0,00 902 118,17

0,00 0,00 1 174 323,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 943 217,66

1 007 177,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 007 177,80

0,00 44 338 605,66395 388,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5986



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Gminy Poronin z dnia 13 października 2016 r. Zmiany w budżecie Gminy Poronin na
rok 2016 w zakresie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

1 211 189,63 903 603,74 0,00903 603,74 0,00 0,00 307 585,89307 585,890,00 0,00 0,00 0,00 0,00903 603,74przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 413 274,97

416 529,06

-214 443,72 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 256 891,97

416 529,06

-63 240,83

1 256 891,97

416 529,06

-63 240,83

0,00

0,00

0,00

1 256 891,97

416 529,06

-63 240,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 383,00

0,00

-151 202,89

156 383,00

0,00

-151 202,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 207 439,63

Drogi publiczne gminne

903 603,74 0,00903 603,74 903 603,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 835,89 303 835,89 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-214 443,72

10 000,00

1 002 995,91 850 362,91

10 000,00

-63 240,83

850 362,91

10 000,00

-63 240,83

0,00

0,00

0,00

850 362,91

10 000,00

-63 240,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 633,00

0,00

-151 202,89

152 633,00

0,00

-151 202,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

406 529,06

406 529,06 406 529,06

406 529,06

0,00

406 529,06

406 529,06

0,00

0,00

0,00

0,00

406 529,06

406 529,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 585 510,79 4 485 884,77 3 421 250,004 323 044,77 0,00 0,00 99 626,0299 626,02162 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00901 794,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 635 510,79

60 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,00162 840,00

0,00

0,00

4 535 884,77

60 000,00

-10 000,00

4 373 044,77

60 000,00

-10 000,00

3 421 250,00

10 000,00

-10 000,00

951 794,77

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 626,02

0,00

0,00

99 626,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 703 546,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 603 920,28 3 174 820,283 603 920,28 429 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 626,02 99 626,02 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

3 703 546,30 3 603 920,28

10 000,00

-10 000,00

3 603 920,28

10 000,00

-10 000,00

3 174 820,28

10 000,00

-10 000,00

429 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 626,02

0,00

0,00

99 626,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

40 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 0,0037 000,00 37 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

10 000,00

50 000,00 50 000,00

10 000,00

0,00

47 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

575 775,49

Pozostała działalność

575 775,49 121 480,72527 775,49 406 294,77 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

48 000,00

0,00

0,000,00

40 000,00

615 775,49 615 775,49

40 000,00

0,00

567 775,49

40 000,00

0,00

121 480,72

0,00

0,00

446 294,77

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 022 280,27 613 828,00 73 920,00386 420,00 187 408,00 0,00 408 452,27408 452,2740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00312 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 075 121,10

52 840,83

0,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

613 828,00

0,00

0,00

386 420,00

0,00

0,00

73 920,00

0,00

0,00

312 500,00

0,00

0,00

187 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

461 293,10

52 840,83

0,00

461 293,10

52 840,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

773 372,27

Ochotnicze straże pożarne

364 920,00 73 920,00324 920,00 251 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 408 452,27 408 452,27 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,000,00

52 840,83

826 213,10 364 920,00

0,00

0,00

324 920,00

0,00

0,00

73 920,00

0,00

0,00

251 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

461 293,10

52 840,83

0,00

461 293,10

52 840,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

14 527 439,56 14 370 072,56 10 137 059,4012 994 072,56 770 000,00 0,00 157 367,00157 367,00606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 857 013,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 494 272,56

50 000,00

-83 167,00 0,00

0,00

0,00606 000,00

0,00

0,00

14 420 072,56

50 000,00

0,00

13 044 072,56

50 000,00

0,00

10 137 059,40

0,00

0,00

2 907 013,16

50 000,00

0,00

770 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 200,00

0,00

-83 167,00

74 200,00

0,00

-83 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 762 608,23

Szkoły podstawowe

7 605 241,23 6 216 977,407 220 241,23 1 003 263,83 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 157 367,00 157 367,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

385 000,00

0,00

0,00-83 167,00

50 000,00

7 729 441,23 7 655 241,23

50 000,00

0,00

7 270 241,23

50 000,00

0,00

6 216 977,40

0,00

0,00

1 053 263,83

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 200,00

0,00

-83 167,00

74 200,00

0,00

-83 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5986



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia

320 510,00 320 510,00 106 500,00285 510,00 35 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 010,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 360 510,00

40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

360 510,00

40 000,00

0,00

325 510,00

40 000,00

0,00

116 500,00

10 000,00

0,00

209 010,00

30 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

310 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

310 000,00 106 500,00275 000,00 168 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

350 000,00 350 000,00

40 000,00

0,00

315 000,00

40 000,00

0,00

116 500,00

10 000,00

0,00

198 500,00

30 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

15 810 662,44 15 810 662,44 1 277 262,041 736 801,44 0,00 0,00 0,000,0014 073 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00459 539,40przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 856 050,44

45 388,00

0,00 0,00

0,00

0,0014 116 206,00

42 345,00

0,00

15 856 050,44

45 388,00

0,00

1 739 844,44

3 043,00

0,00

1 280 305,04

3 043,00

0,00

459 539,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

32 131,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

32 131,00 32 131,0032 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 043,00

35 174,00 35 174,00

3 043,00

0,00

35 174,00

3 043,00

0,00

35 174,00

3 043,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

202 018,00

Zasiłki stałe

202 018,00 0,000,00 0,00 0,00 202 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

244 363,00

42 345,00

0,000,00

42 345,00

244 363,00 244 363,00

42 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 113 409,44 1 962 289,44 150 000,001 935 334,44 0,00 0,00 151 120,00151 120,000,00 26 955,00 0,00 7 000,00 0,001 785 334,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 138 650,27

25 240,83

0,00 0,00

0,00

26 955,000,00

0,00

0,00

1 982 289,44

20 000,00

0,00

1 955 334,44

20 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

1 805 334,44

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 360,83

5 240,83

0,00

156 360,83

5 240,83

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

40 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

60 000,00 60 000,00

20 000,00

0,00

60 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

390 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

300 000,00 0,00300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 240,83

395 240,83 300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 240,83

5 240,83

0,00

95 240,83

5 240,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

652 500,00 652 500,00 65 520,0096 000,00 555 500,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 480,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 665 500,00

13 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

665 500,00

13 000,00

0,00

99 000,00

3 000,00

0,00

65 520,00

0,00

0,00

33 480,00

3 000,00

0,00

565 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

97 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

97 000,00 65 520,0096 000,00 30 480,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

3 000,00

100 000,00 100 000,00

3 000,00

0,00

99 000,00

3 000,00

0,00

65 520,00

0,00

0,00

33 480,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

240 500,00

Biblioteki

240 500,00 0,000,00 0,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

250 500,00 250 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

42 586 253,55 40 369 802,37 23 058 387,90 15 263 021,44 7 795 366,46 1 829 809,00 14 930 343,00 2 216 451,182 216 451,18377 832,0362 628,83110 801,61 7 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 110 801,61
0,00
0,00

14 972 688,00
42 345,00

0,00-307 610,72
702 998,72

42 981 641,55 40 941 478,60
644 917,06
-73 240,83

23 577 719,13
592 572,06
-73 240,83

15 276 064,44
23 043,00

-10 000,00

8 301 654,69
569 529,06
-63 240,83

1 839 809,00
10 000,00

0,00

62 628,83
0,00
0,00

377 832,03
0,00
0,00

2 040 162,95
58 081,66

-234 369,89

2 040 162,95
58 081,66

-234 369,89

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5986



Plan Plan po

bazowy Zwiększenia Zmniejszenia zmianach

OGÓŁEM 81 081,66 257 369,89

600 Transport i łączność 151 202,89

60016 Drogi publiczne gminne 151 202,89

Budowa drogi i parkingu koło Remizy OSP Suche" 28 240,83 28 240,83 0,00

Budowa dróg gminnych i chodników 122 962,06 122 962,06 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 840,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 52 840,83

Dotacja celowa na zadanie pn. "Budowa drogi i parkingu 

koło Remizy OSP Suche"
0,00 52 840,83 52 840,83

801 Oświata i wychowanie 83 167,00

80101 Szkoły podstawowe 83 167,00

Modernizacja budynków oświatowych 83 167,00 83 167,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 240,83 23 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 240,83 23 000,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 52 244,76 23 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Zagrodach 0,00 28 240,83 28 240,83

Załącznik Nr 2.1

do Uchwały Nr XXIV/141/2016

Rady Gminy Poronin

z dnia 13 października 2016 roku

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2016 w zakresie wydatków majątkowych

Nazwa - TreśćDział Rozdział
Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5986



                                                                               

                                                                                                        

Zwiększenie Zmniejszenie

40 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

40 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
40 000,00

w tym:

dochody bieżące 40 000,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (§ 

0480)
40 000,00

Zwiększenie Zmniejszenie

851 Ochrona zdrowia 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00

w tym:

wydatki bieżące 40 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodz. i składki od nich naliczane 10 000,00

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 30 000,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/141/2016

Rady Gminy Poronin

z dnia 13 października 2016 roku

II WYDATKI

Dochody ogółem

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2016 w zakresie dochodów z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałalnia narkomanii w roku 2016

Wyszczególnienie
Zmiana

Rozdz.Dział

I DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5986



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota w zł

28 240,83

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 240,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 240,83

w tym:

wydatki majątkowe 28 240,83

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 28 240,83

Modernizacja oświetlenia ulicznego: ul. Piłsudskiego boczna do 

Pietrzaków; ul. Za Torem - boczna droga do Czerników
28 240,83

22 451,46

1. 600 Transport i łączność 22 451,46

60016 Drogi publiczne gminne 22 451,46

w tym:

wydatki bieżące 22 451,46

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 451,46

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. j.b. 22 451,46

Remonty dróg na terenie Sołectwa Stasikówka 22 451,46

28 240,83

1. 600 Transport i łączność 28 240,83

60016 Drogi publiczne gminne 28 240,83

w tym:

wydatki bieżące 28 240,83

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 240,83

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. j.b. 28 240,83

Remonty dróg na terenie Sołectwa Murzasichle 28 240,83

19 514,41

1. 600 Transport i łączność 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

w tym:

wydatki majątkowe 10 000,00

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Budowa drogi na Tarasówkę 10 000,00

                                                                                               Załącznik Nr 4

                                                                                               do Uchwały Nr XXIV/141/2016

                                                                                               Rady Gminy Poronin

                                                                                               z dnia 13 października 2016 roku

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych na 2016 rok - Fundusz sołecki

SOŁECTWO PORONIN

SOŁECTWO STASIKÓWKA

SOŁECTWO MAŁE CICHE

SOŁECTWO MURZASICHLE

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5986



2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 514,41

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 514,41

w tym:

wydatki majątkowe 9 514,41

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 9 514,41

Modernizacja oświetlenia wzdłuż drogi gminnej w Małem 

Cichem
9 514,41

28 240,83

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 240,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 28 240,83

w tym:

wydatki majątkowe 28 240,83

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 28 240,83

Budowa drogi i parkingu koło Remizy OSP Suche 28 240,83

28 240,83

1. 600 Transport i łączność 28 240,83

60016 Drogi publiczne gminne 28 240,83

w tym:

wydatki bieżące 28 240,83

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 240,83

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. j.b. 28 240,83

Remonty dróg na terenie Sołectwa Ząb 28 240,83

28 240,83

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 240,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 240,83

w tym:

wydatki majątkowe 28 240,83

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 28 240,83

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Zagrodach 28 240,83

28 240,83

1. 600 Transport i łączność 28 240,83

60016 Drogi publiczne gminne 28 240,83

w tym:

wydatki bieżące 28 240,83

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 240,83

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. j.b. 28 240,83

1) Remont drogi gminnej nr 15224                                                 

2) Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej 15200
28 240,83

RAZEM 211 410,85

SOŁECTWO SUCHE

SOŁECTWO ZĄB

SOŁECTWO BUSTRYK

SOŁECTWO NOWE BYSTRE

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5986



Lp. Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

I. 400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

186 624,00

40002 Dostarczanie wody 186 624,00

1.
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla ZGK w Poroninie 

na dostarczanie wody
186 624,00

II. 600 Transport i łączność 3 750,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 750,00

1.

Dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na 

zadanie pn. "Rozbudowa skrzyżowania drogi krajowej 

nr 47 z drogą wojewódzką nr 961 w miejscowości 

3 750,00

III. 700 Gospodarka mieszkaniowa 54 810,00

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
54 810,00

1.
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla ZGK w Poroninie 

na utrzymanie nieruchomości komunalnych
54 810,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXIV/141/2016

Rady Gminy Poronin

z dnia 13 października 2016 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Poronin w roku 2016

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5986



IV. 754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
187 408,00 98 840,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 98 840,83

1.
Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu 

operacyjnego na potrzeby OSP w Stasikówce
10 000,00

2.
Dotacja na wykonanie instalacji centralnego ogrzewania 

w budynku remizy OSP w Murzasichli
36 000,00

3.
Dotacja na budowę drogi i parkingu koło Remizy OSP 

Suche
52 840,83

75416 Straż gminna (miejska) 187 408,00

1.

Dotacja celowa dla Gminy Kościelisko na zadania 

bieżące związane z utrzymaniem wspólnej straży 

gminnej

187 408,00

V. 801 Oświata i wychowanie 770 000,00

80104 Przedszkola 740 000,00

1.

Dotacja celowa dla Przedszkola Niepublicznego w 

Poroninie - art. 90 ust. 2c ustawy z dnia 7 września 1991 

roku  o systemie oświaty

740 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00

1.

Dotacja celowa na dowożenie uczniów 

niepełnosprawnych do ośrodka umożliwiającego 

realizację obowiązku szkolnego

30 000,00

VI. 851 Ochrona zdrowia 35 000,00

85154
Przeciwdziałalnie 

alkoholizmowi
35 000,00

1.

Dotacja celowa na prowadzenie zajęć edukacyjnych i 

sportowych w ramach realizacji gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

35 000,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5986



VII. 921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
565 500,00

92109
Domy i ośrodki  kultury, 

świetlice i kluby
315 000,00

1.
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Poroninie
315 000,00

92116 Biblioteki 250 500,00

1.
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Poroninie
250 500,00

VIII. 926 Kultura fizyczna i sport 40 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
40 000,00

1.

Dotacja celowa na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu- propagowanie sportu wśród 

młodzieży szkolnej

40 000,00

998 092,00 943 840,83OGÓŁEM DOTACJE

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5986


		2016-10-25T14:01:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




